PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE SONORA

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacion Administrativa

Del 01 de enero al 31 de diciembre 2024

Concepto (c)

(PESOS)
Egresos
Aprobado (d) Fsighachones Modificado Devengado Pagado

Reducciones

Subejercicio (e)

I. Gasto No Etiquetado
(I=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L)
A. Presidencia
B. Salas Mixtas
C. Secretaria General De Acuerdos
D. Tribunales Regionales De Circuito
E. Juzgados De Primera Instancia
F. Centrales De Actuarios
G. Centros De Justicia Alternativa
H. Oficialia Mayor
. Instituto De La Judicatura Sonorense
J. Visitaduria Judicial Y Contraloria
K. Archivo Del Poder Judicial
L. Tribunales Laborales

Il. Gasto Etiquetado
(I=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L)
A. Presidencia
B. Salas Mixtas
C. Secretaria General De Acuerdos
D. Tribunales Regionales De Circuito
E. Juzgados De Primera Instancia
F. Centrales De Actuarios
G. Centros De Justicia Alternativa
H. Oficialia Mayor
. Instituto De La Judicatura Sonorense
J. Visitaduria Judicial Y Contraloria
K. Archivo Del Poder Judicial
L. Tribunales Laborales

1,881,651,847.25

81,628,859.69
68,668,447.69
37,051,502.20
129,901,423.83
978,952,410.61
18,153,404.85
39,360,599.77
247,130,177.36
24,071,155.48
21,233,659.37
10,831,501.60
224,668,704.80

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

-122,156,129.60

-59,922,927.46
2,801,086.14
1,048,707.14

12,659,126.01
54,588,269.85
453,767.90
819,775.59
-66,980,931.43
-1,518,243.08
1,605,351.39
84,812.12
-67,794,923.77

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,759,495,717.65

21,705,932.23
71,469,533.83
38,100,209.34
142,560,549.84
1,033,540,680.46
18,607,172.75
40,180,375.36
180,149,245.93
22,552,912.40
22,839,010.76
10,916,313.72
156,873,781.03

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,692,804,050.53

21,256,833.95
70,993,112.98
37,677,214.06
141,638,303.47
1,008,733,737.72
18,455,972.99
39,985,272.53
147,409,242.96
21,811,254.36
22,454,783.18
10,283,935.58
152,104,386.75

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,692,804,050.53

21,256,833.95
70,993,112.98
37,677,214.06
141,638,303.47
1,008,733,737.72
18,455,972.99
39,985,272.53
147,409,242.96
21,811,254.36
22,454,783.18
10,283,935.58
152,104,386.75

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

66,691,667.12

449,098.28
476,420.85
422,995.28
922,246.37
24,806,942.74
151,199.76
195,102.83
32,740,002.97
741,658.04
384,227.58
632,378.14
4,769,394.28

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1ll. Total de Egresos (lll = I + 1I)

1,881,651,847.25

-122,156,129.60

1,759,495,717.65

1,692,804,050.53

1,692,804,050.53

66,691,667.12

Baijo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Lic. Ana Eduviges Rubio Robles
Directora General de Administracion
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B

vez

Oficial Mayor




